
                                               ZARZĄDZENIE NR 9/2023 

DYREKTORA GENERALNEGO  

ŁÓDZKIEGO URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO W ŁODZI 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie powołania Stałej Komisji Przetargowej Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego  
w Łodzi przygotowującej i przeprowadzającej postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego 
 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1691) oraz art. 53 - 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710, 1517, 1933, 1812 i 2185) zarządza się, co 
następuje: 

 
§ 1. Powołuje się Stałą Komisję Przetargową do przygotowywania i przeprowadzania 

postępowań o udzielenie zamówienia publicznego, których wartość jest równa lub przekracza 
kwotę 130 000 złotych, w następującym składzie: 
1) Przewodniczący: Piotr Wolniak – starszy inspektor w Biurze Administracji i Logistyki; 
2) Członek: Helena Złotowska – inspektor wojewódzki w Biurze Administracji i Logistyki; 
3) Członek: Natalia Lewandowska – starszy specjalista w Biurze Administracji i Logistyki; 
4) Członek: Monika Trejster-Grzyb – młodszy specjalista w Biurze Administracji i Logistyki. 

 
§ 2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego funkcję p.o. Przewodniczącego pełni 

Członek Stałej Komisji Przetargowej zgodnie z kolejnością wskazaną w § 1. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Administracji i Logistyki.  
 
§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 23/2022 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie w sprawie powołania Stałej 
Komisji Przetargowej Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi przygotowującej 
i przeprowadzającej postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

DYREKTOR GENERALNY URZĘDU 
 

Mirosław Suski 
 


